
 

 

UCHWAŁA NR 84/VI/2019 

RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 11 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 391/XXV/2018 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 12 września 2018 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U.2019.511 t.j. z dnia 18.03.2019 r.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U.2018.2016 t.j. z dnia 

22.10.2018 r. z późn. zm.) Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 391/XXV/2018 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 12 września 2018 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów i przewoźników wprowadza się 

zmianę w treści Załącznika do w/w uchwały tj. rozszerza się wykaz przystanków komunikacyjnych o poz. 70 

i 71 następującej treści:  

70 Woźniki, Kamienica Śl., Lubliniecka ul. Lubliniecka 2343S 

71 Woźniki, Babienica, Stawowa ul. Stawowa 2341S 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr 391/XXV/2018 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 12 września 2018 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Krzysztof Olczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 września 2019 r.

Poz. 6335


		2019-09-19T12:17:12+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




